
HAM HEREDIA MARIO FRANCISCO 

HAHM6512139R7 

AVENIDA GOBERNADORES NUMERO 274 INTERIOR 6 

(981) 81 6 23 01 

San Francisco de Campeche. Campeche a 5 de diciembre de 201/ 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICIÓN 

RV0405-0036 
TOTAL: 	$ 3.990,40 

Num.sads: 	3VW2V09M6BM063150 Placa: 
	 DJD —3839 

	
Modelo: 	 2011 

Línea: 	 AUTOMOVIL 
	

Descripción: 
	VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN. 

AGREGADO CANTIDAD ARTÍCULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

1 REVISION, REPARACION Y/0 CAMBIO DE 

PARRILLA DELANTERA DE VW JETTA 

REVISION, REPARACION 

Y/0 CAMBIO DE 

PARRILLA DELANTERA 

DE VW JETTA 

$300.00 $300.00 

1 REVISION, REPARACION Y/0 CAMBIO DE 

PACTA DELANTERA DE VW JETTA 

REVISION, REPARACION 

Y/0 CAMBIO DE FACIA 

DELANTERA DE VW 

JETTA 

$1,200.00 $1,200.00 

0 1 REPARACION DE GUANTERA $520.00 $520.00 

o 1 CALAVERA TRASERA LADO DERECHO MARCA 

DEPO 

$420.00 $420.00 

El 1 APLICACION DE PINTURA AUTOMOTRIZ EN 

PARTES REPARADAS 

$900.00 $900.00 

1 REVISION, REPARACION Y/0 CAMBIO DE 

CALAVERA DELANTERA LADO DERECHO DE VW 

JETTA 

REVISION, REPARACION 

Y/0 CAMBIO DE 
CALAVERA DELANTERA 

LADO DERECHO DE VW 

JETTA 

$100.00 $100.00 

o pi dpr'd  

104122017MAHM6512139R7IRV0406-003613990405595122 

fUQJNassT4k3z7ITObZBIRObKx0hhHRyai7zopsBxaseu66UjbOTgiaz0hTVVDEPUBszhaINU151o= 

1 

Lucas
Texto tecleado
174566-OSV-2192-HE

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.



Nombre: DENICE EL I ZABETH CASTRO CORDOBA 

Puesto: SUBDIRECTORA 

Fecha: 	05/12/2017 

Hora: 	12:11 p 

Firma: 

HAM HEREDIA MARIO FRANCISCO 
HAMM6512139R7 

AVENIDA GOBERNADORES NUMERO 274 INTERIOR 6 

(981) 81 6 23 01 

San Francisco de Campeche. Campeche a 5 de diciembre de 201 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICIÓN 

II 

  

 

11111110111 
RV0405-0036 

TOTAL: 	$ 3.990,40 

Num. serle: 
	3VW2V0 9M6BMO 63150 Placa: 

	 DJD-3839 
	

Modelo: 	2011 

Linea: 
	 AUTOMOVIL 

	
Descripción: 	VOLKSWAGEN . JETTA . SEDAN. 

Solicitado por: 

ANOTACIONES 	 PRECIO IMPORTE 

SUBTOTAL $3,440.00 

IMPUESTO $550.40 

DESCUENTO $0.00 

TOTAL $3,990.40 

AGREGADO CANTIDAD ARTICULO 

   

04 - SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

Observaciones 

REPARACION DE GUANTERA Y HOJALATERIA Y PINTURA EN FACIA DELANTERA. 

Recibió: 

 

Entregó: 

 

  

   

Nombre: 	MARIO HUMBERTO PINZÓN 

Puesto: 	ADMINISTRATIVO 

Firma: MAgío 12/L1r-oil 

1041220171HAHM6512139R7IRV0405-00361399040i45595122 

fLICIJNasT4k3z7iT0b2B/RObKx0hhHRyai7zoosBxaeeu66UjbOTgiazOhTWDBPUBszhC/VVUi5lo= 

2 

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018

